
連絡先 医療福祉の相談窓口

TEL

FAX

41-1331
41-2513
55-1919
55-1688
45-3381
45-3453
43-1234
43-3995
45-5661
45-1076
50-1181
50-1180
46-2211
46-0881
92-0045
92-0330
53-1555
53-0427
54-0468
53-1339
54-1380
54-1235
53-1222
53-1224
46-7600
40-3210

地域連携室 地域連携室 地域連携室 事務所 事務所 事務所
  (医）聖愛会
よしざきクリニック(有床診療所）

地域医療連携室 地域医療連携室 地域医療連携室

医療福祉相談室 医療福祉相談室

医事室 医事室 医事室

医療福祉相談室 医療福祉相談室 医療福祉相談室 医療福祉相談室 医療福祉相談室 医療福祉相談室

医療・介護・福祉相談室 医療・介護・福祉相談室 医療・介護・福祉相談室
医事課

外来事務担当
医事課

外来事務担当
外来受付

医療福祉相談室 医療福祉相談室 医療福祉相談室 医療福祉相談室

医事課 医事課 病棟 医事課 医事課 医事課

地域連携室 地域連携室 地域連携室 地域連携室 地域連携室 地域連携室

地域連携室 地域連携室 地域連携室 地域連携室

地域医療連携室 地域医療連携室 地域医療連携室

地域連携室 地域連携室

地域医療連携室 地域医療連携室 地域医療連携室

医療福祉相談室 医療情報課書類係 病棟 医療情報課書類係 病棟
医療情報課

書類係

1階 地域連携課 1階 地域連携課 病棟 1階 地域連携課 病棟

病棟 2階 書類受付

地域連携課 地域連携課 地域連携課 地域連携課 地域連携課 地域連携課

1階 地域連携課

（医）守田会 いぶきの病院

（医）河和会 河和会病院

（医）橘会 横山病院

（医）聖和錦秀会
   阪和いずみ病院

（医）和泉会 和泉丘病院

（医）貴生会 和泉中央病院

（医）和気会 新生会病院

和泉市内・病院連携の窓口一覧表（R７年４月1日現在）

介護支援専門員関係窓口 訪問看護師関係窓口
ケアプラン
受領の窓口窓口の名称

「医療と介護の
連携連絡票」受付

「入院時情報提供
書」等受理

「指示書」「報告
書」受け渡し口

「看護サマリー」
受け渡し口

病床機能

一
般

回
復
期

地
域
包
括

地域連携センター 2階 書類受付 病棟 2階 書類受付

障
が
い

医
療
療
養

介
護
医
療
院

精
神

（医）啓仁会 咲花病院

  和泉市立総合医療センター

（医）琴仁会 光生病院

（社医）生⻑会 府中病院

（医）新仁会 新仁会病院

施設名

○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○ ○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○

○


